
14190                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 15 febbraio 2021, n. 136
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Liquidazione e pagamento del saldo in favore dei candidati ammessi di cui alla 
determinazione dirigenziale n. 987/2020.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;
VISTA la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 71 del 18/01/2020 avente ad oggetto “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 987/2020; 



                                                                                                                                14191Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021                                                                                     

VISTO il riscontro all’interpello n. 956-1863/2020;
Tutto ciò premesso e considerato, con l’adozione del presente atto, si procede, a (i) liquidare, in favore dei 
soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 400,00 per un importo complessivo pari ad € 157.200,00  a 
discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale n. 987/2020, dando atto che  nell’allegato “B” 
- costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel sistema SAP-
RP – sono contenuti tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore dei quali 
si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile cosiddetta 
“massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (ii) dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla 
Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2021; 
Centro di Responsabilità Amministrativa: 
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria; 
Codice MIR A0809.128 
Codice CUP B36D20000180009
Codice identificativo della transazione riguardanti risorse dell’UE, punto 2) allegato 7 al D.lgs 118/2011
- codice 3: capitolo U1165893, quota UE
- codice 4: capitolo U1166893, quota Stato
- codice 7: capitolo U1167893, cofinanziamento regionale
Missione, Programma, Titolo: 15.04.01 - Macroaggregato: 4
Impegno di spesa assunto con d.d. n.987/2020;
Capitolo di Entrata UE: E2052810 (piano dei conti finanziario: E.2.01.05.01.005)
Capitolo di Entrata Stato: E2052820 (piano dei conti finanziario: E.2.01.01.01.001)

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 157.200,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A) a discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale                         
n. 987/2020

€ 125.760,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 3
Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

€ 22.008,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO 
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 4



14192                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021

Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

€ 9.432,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  COFINANZIAMENTO REGIONALE 
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 7
Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- non ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di 
Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011;
- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta; 
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
- si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 157.200,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata 
avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la Sezione 
Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore      

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di  liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di  € 400,00 per un importo complessivo 
pari ad € 157.200,00  a discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale n. 987/2020, dando 
atto che  nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP – sono contenuti tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile 
dei soggetti in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della 
elaborazione contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 14 pagine;

-	 viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

-	 è immediatamente esecutivo;
-	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
-	 sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;



                                                                                                                                14193Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021                                                                                     

-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
-	 sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



14194                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

6 
 

 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 
 

N. CODICE_PRATICA 

1 ASM43J3 

2 PAMV422 

3 SGQSAK6 

4 VWT53J2 

5 NPRT9A1 

6 AQYMKM8 

7 F3ACHW3 

8 7ON5PV3 

9 06O4F47 

10 KTQD9W8 

11 SBJCUR6 

12 ICBWQ54 

13 C0TO2U2 

14 K773OX6 

15 PKOGVN7 

16 T81D3W9 

17 O82MHN2 

18 EM75XI1 

19 IFC0JL4 

20 ND18GD4 

21 J5DMGE8 

22 7Q4NW67 

23 31UU6N1 

24 DF4SDR7 

25 C6B3DS4 

26 KRM5II1 

27 RSWNHP7 

28 1XSTW42 

29 VEVTWA4 

30 WTGNMM3 

31 RFZL9H3 

32 AT5RGZ5 

33 D8JCSL1 

34 G1L5XW8 

35 J826U03 

36 VH772S7 

37 1S5XJ87 

38 HHC1RB4 

39 PLGP1L9 

40 STFES53 



                                                                                                                                14195Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

41 NP3N5L5 

42 GIUGFP7 

43 EUZQKT6 

44 G2DJ9O4 

45 3ZX3BM6 

46 9XWSIQ5 

47 M3RI1F4 

48 5KMVKA3 

49 Q6ZYH60 

50 2BVUJE6 

51 DBR4TC7 

52 Y7IYCU5 

53 TGI7I44 

54 XD27VT3 

55 AFDR1G4 

56 35QDOK5 

57 59PADU9 

58 KM3ZQJ6 

59 H3F4IZ1 

60 IJUUSB1 

61 IM0KQD8 

62 IX3RZ69 

63 UTZJ260 

64 DPNZGB5 

65 XCD54K4 

66 8VMWJ72 

67 7KPGOH6 

68 N7UD7Q4 

69 ZKKFAQ5 

70 ZXUUFX2 

71 ESMD9J3 

72 Q9LEYJ5 

73 MEKXQI5 

74 96DBC44 

75 9NT24Z2 

76 RBVHMF3 

77 6O8ARK9 

78 GKS0YE7 

79 INXHW32 

80 CAT7EW1 

81 KB9AYU1 

82 FJBT907 

83 APHU738 

84 91XJRA7 

85 MLC8SQ6 

86 H3LX3B3 



14196                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

87 SAYH6Y1 

88 OY7V2R7 

89 MBBH3V2 

90 E8YCMD3 

91 JR6DFW3 

92 38CFS50 

93 L56YRH4 

94 YSGEUV5 

95 FWQR542 

96 JFEM5X7 

97 8UWQ9X1 

98 MID9IJ2 

99 5C3DVP8 

100 COXV9O7 

101 76DRT81 

102 KU5SSI6 

103 P5U7LN8 

104 C0J6CF5 

105 OSCJV79 

106 L7LA072 

107 E192D90 

108 SH1VOX5 

109 CHKMQ02 

110 4IGGHD7 

111 03P7UH7 

112 4JMKRW4 

113 PMJ2VI6 

114 EJPL3V8 

115 KECNVV5 

116 X0YU3S4 

117 XM57WW6 

118 V3AYSI3 

119 YKZ0LT1 

120 H07G6J8 

121 YXYC6B2 

122 3NRT129 

123 LNVFW58 

124 AG022Q0 

125 VWN3BU8 

126 ONVAQE1 

127 491SQM4 

128 SDHRC05 

129 V6NWXI1 

130 O4R31D1 

131 QLUUUM5 

132 52G27B8 



                                                                                                                                14197Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

133 1EOQS23 

134 SDFOMB1 

135 G7XARO8 

136 QD7G3M7 

137 A2O5Q40 

138 MBT2HS7 

139 NP83UO1 

140 M2J3YR2 

141 ENDQ0I1 

142 FBIEBP8 

143 1ZN4E25 

144 GCQHVB4 

145 DH80010 

146 H6F6QO5 

147 QCAHXK1 

148 KFNA9K6 

149 BTIWPO4 

150 VKGAEJ6 

151 B23A5O1 

152 VDQ8GT7 

153 IM8CPU8 

154 T2NLN64 

155 OWFQKA5 

156 H6ZTVB2 

157 8AK7CR9 

158 UXISXX6 

159 2L6OY13 

160 N1AOXK8 

161 NA6KXX7 

162 I98POL8 

163 EGC5KS0 

164 Q1UGKW2 

165 BQF2ML5 

166 KCGMZX2 

167 FSGJ614 

168 WVQJL93 

169 P2CIUJ8 

170 NH4BYA1 

171 1XQEGL8 

172 RVE27Y5 

173 QS8UBM8 

174 KVABU81 

175 FKRBUG6 

176 5YOAJ11 

177 D5EHRE5 

178 7IJMP26 



14198                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

179 KPG59A0 

180 2CZ89O7 

181 CR3CH68 

182 MUVMAP1 

183 QRVWDA7 

184 CED1QU4 

185 IM797Z1 

186 W7OPQ35 

187 7SXD4U7 

188 4CDEUL0 

189 CW7BJV6 

190 J2ML4U6 

191 OODBAH2 

192 96UJI62 

193 8ZV1732 

194 0DSVKT1 

195 ZSS4CR8 

196 BR64V63 

197 QWIAPV7 

198 HA8OUQ7 

199 NVW71L3 

200 U9IFGO4 

201 KDUKXP5 

202 7V25TE5 

203 AE4VM42 

204 VN4LOK3 

205 5GW5HF3 

206 NHJ5MB6 

207 7Q9UI49 

208 93AX8M2 

209 K5NSAV8 

210 70GFPB9 

211 HDQ5PM4 

212 M1NHSC6 

213 37MBAG0 

214 5J4XZS5 

215 65BFBW5 

216 0O2LF35 

217 JOTSRJ3 

218 LN2DHC0 

219 TOJ1IB1 

220 B52TUL2 

221 UQIA3H3 

222 NIV8U72 

223 DIA7GF1 

224 XR41RQ3 



                                                                                                                                14199Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

225 6F8DL67 

226 XNKQUB7 

227 1GJJET2 

228 FPQER94 

229 TX3X3I1 

230 ISKL4G6 

231 8V0INM5 

232 353X0A6 

233 JK1D4O8 

234 OWF1HL1 

235 17Y8SH5 

236 M3JR1G2 

237 RPUC515 

238 MHXR9R0 

239 DPSUQF5 

240 QYZNY86 

241 AIL9747 

242 JTLM4F8 

243 DKKE4I8 

244 JC152T4 

245 68IN4P7 

246 WA4OAD2 

247 J3DDPI6 

248 82TX0L3 

249 C30VW28 

250 295VZR8 

251 XWX24O0 

252 F9V7HY1 

253 2PPOL54 

254 25B8Y47 

255 W738ZE8 

256 CM8Y5J0 

257 0HRCJT5 

258 XCMKRT3 

259 1HPA147 

260 I2KL4F0 

261 W41KXT3 

262 X57GQD6 

263 NUD8U68 

264 8IVKCC1 

265 OA611Q2 

266 RTBSRF6 

267 PX4NPX5 

268 XAGRFM2 

269 482QS76 

270 MRGEH05 



14200                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

271 845VN47 

272 LETWBN1 

273 KRUU292 

274 F3M97P7 

275 E3KUIA0 

276 LVMWTC7 

277 VET93E7 

278 L5XB3U8 

279 UGSSD61 

280 DE379O9 

281 FI9Y7I7 

282 4CKRPI1 

283 6K8KRH3 

284 BPTQXT3 

285 IUX8KF5 

286 HVSOCO8 

287 L5YJA78 

288 QRVCRR8 

289 BOFZF75 

290 WIQ6I96 

291 OWVAP92 

292 13P5M11 

293 PJ32316 

294 S43CO35 

295 FH6IL76 

296 YDM0314 

297 K7NIJ86 

298 DLXLBN6 

299 L6Y3BG6 

300 FORLJ99 

301 FHNOTJ0 

302 6LNBN26 

303 EJ2JQT3 

304 V5UT6E4 

305 V8PXYL7 

306 4COXQ92 

307 JWP51P2 

308 CNK0691 

309 Y6G1SP6 

310 CI1W7H7 

311 WNTFL89 

312 D1V9FG1 

313 UDH2596 

314 4UGTRG3 

315 VWMC8X0 

316 WGF9B73 



                                                                                                                                14201Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

317 4AZO5C1 

318 4CG6EE9 

319 HM24Y11 

320 DRN2542 

321 K81GSO7 

322 O5CARL7 

323 SCSL448 

324 12NMRI8 

325 194OML2 

326 DYISMC2 

327 61BUYQ8 

328 GHHF1D3 

329 DT09IC2 

330 1Y84IG8 

331 GMG2NW3 

332 KHP2HD9 

333 1YYLT42 

334 OWNFR17 

335 NFTK0M7 

336 QGWYXX5 

337 QMFGHM3 

338 OOTSQL4 

339 PFDEP07 

340 PMDS6M2 

341 3KA0P16 

342 R3HIA52 

343 BEGM1K5 

344 6EOF683 

345 B1RCIM4 

346 HPCI832 

347 YFJCCH8 

348 1N13193 

349 QN6NB15 

350 MLK86K3 

351 R2XA1P4 

352 RELJ174 

353 1MWJ1X9 

354 5SRLXV6 

355 RSSAHT7 

356 7NDD5S3 

357 XDI5OJ6 

358 X0DX2D9 

359 MYLA6U1 

360 J2NARQ2 

361 8E33TD1 

362 YVXVDB7 



14202                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

363 GNUVEB4 

364 NC459J0 

365 YMGFF18 

366 1TKZWA3 

367 ONLHT14 

368 AYDD004 

369 XSQXGM2 

370 IGQHBP2 

371 JM58BI2 

372 WGBG2K5 

373 M7JTWD8 

374 VAWJSO9 

375 KOE9QM8 

376 BO324C7 

377 HCX9LZ1 

378 QBQXBF3 

379 E4KBHF8 

380 8CKWOD4 

381 HDXRYZ7 

382 5N9PLP4 

383 MOYIR95 

384 4W6EDE4 

385 NG8OF18 

386 E1XQDN1 

387 2CAG425 

388 HH07918 

389 K8HI3U6 

390 G6CLFH3 

391 NNTTAB2 

392 7VTM041 

393 ECKQ8B9 

 
 
 


